sexta-feira, 8 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO PARA O PROCESSO DE
INEXIGIBLIDADE Nº IN0583/2018

ONDE SE LÊ:

O CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR TOTAL DE R$
84.400,68 (OITENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS REAIS E SESSENTA E OITO
CENTAVOS).

LEIA-SE:

O CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR TOTAL DE R$
105.500,85 (CENTO E CINCO MIL QUINHENTOS REAIS E OITENTA E CINCO
CENTAVOS).

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58D4CD4664D3C5A1D7202AEB7A8C7968

		2019-03-08T15:40:00-0300